Нижнетуринский городской округ

Свердловская область

Нижняя Тура

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Нижнетуринского городского округа

«Средняя общеобразовательная школа № 3»

ПРИКАЗ

_26.03.2020 г.__                           №_   110_

«Об организации электронного обучения»

В соответствии с распоряжением администрации Нижнетуринского

городского округа от 26.03.2020 № 123 «Об организации электронного

обучения», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического

благополучия населения, и на основании Приказа Управления образования

администрации НТГО от  26.03.2020 года № 65,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Хайруллиной Н.Ф., педагогическим

работникам школы организовать электронное обучение с применением

образовательных дистанционных технологий в образовательных

учреждениях с 6 апреля 2020 года до особого распоряжения.

2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _____________________________ Майборода Ю.Н.